
PROPAGACE NA WEBU 
A POBOČKÁCH TIC 
OSTRAVAINFO!!!

www.ostravainfo.cz



Propagace ZDARMA je umožněna za následujících podmínek:

Akce je podporována městem 
(materiály obsahují logo OSTRAVA!!! či městského obvodu)

Akce je prodávána na pobočkách TIC OSTRAVAINFO!!!

PROPAGACE NA POBOČKÁCH TIC 
OSTRAVAINFO!!!

PROPAGACE NA POBOČKÁCH
TURISTICKÝCH INFORMAČNÍCH
CENTER OSTRAVAINFO!!!



PROPAGACE NA POBOČKÁCH TIC 
OSTRAVAINFO!!!

PLACENÁ PROPAGACE:

LCD PANELY
Rozměr: 3840 x 2160 / 2160 x 3840
Elektra, Přívoz: vnější i vnitřní obrazovky
Svinov: pouze vnitřní obrazovky
Věž, JIH: bez obrazovek

PLAKÁTY DO VÝLOHY
Formáty A4 / A3 / A2
Elektra, Svinov, Přívoz - vnější a vnitřní plakátovací plochy
Věž a Jih - pouze vnitřní plochy. 

LETÁKY DO STOJANŮ
Formáty do velikosti A4
Prostory jsou dostupné na všech pobočkách



ZOBRAZENÍ NA LCD PANELU

CENÍK PROPAGACE
NA POBOČKÁCH TIC OSTRAVAINFO!!! 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 venkovní i vnitřní

PLAKÁT DO VÝLOHY

1 pobočka:
700 Kč / týden
2.000 Kč / měsíc

Formáty A4 / A3 / A2

Všechny pobočky: 
2.500 Kč / týden
6.000 Kč / měsíc

LETÁKY DO STOJANŮ Do velikosti formátu A4

1 pobočka:
1.000 Kč / měsíc
4.000 Kč / 6 měsíců
6.000 Kč / 12 měsíců

Všechny pobočky:
4.000 Kč / měsíc
10.000 Kč / 6 měsíců
16.000 Kč / 6 měsíců

1 pobočka:
500 Kč / týden
1.500 Kč / měsíc

Všechny pobočky (Elektra, Svinov, Přívoz:
1.200 Kč / týden
4.000 Kč / měsíc

SOUHRNNÁ PROPAGACE NA TIC Zahrnuje všechny možnosti

1 pobočka:
4.000 Kč   / měsíc
10.000 Kč / 6 měsíců

Všechny pobočky:
10.000 Kč / měsíc
25.000 Kč / 6 měsíců



PROPAGACE NA WEBU 
www.ostravainfo.cz
www.visitostrava.eu

MOŽNOSTI ZDARMA:

Propagace v sekci aktuality 
ostravainfo.cz + visitostrava.eu
Novinky o akcích, kulturních zařízeních, zajímavostech ve městě, aj.
Podklady pro aktuality zasílejte na radmila.lyskova@ostravainfo.cz

Zveřejnění kulturního zařízení / podniku
visitostrava.eu
Podklady pro zveřejnění zasílejte na radmila.lyskova@ostravainfo.cz

PROPAGACE NA WEBU
www.ostravainfo.cz
www.visitostrava.eu



PROPAGACE NA WEBU 
www.ostravainfo.cz
www.visitostrava.eu

MOŽNOSTI ZDARMA:

Zveřejnění akce v kalendáři 

ostravainfo .cz + visitostrava.eu
Akci můžete vložit přes formulář “Vložit akci” v sekci “Akce v Ostravě”
Schvalování probíhá zpravidla do druhého dne Pondělí - Pátek
Požadavky na změny/úpravy zasílejte na radmila.lyskova@ostravainfo.cz



HLAVNÍ BANNER
Rozměr: 1920 x 760
Funguje jako proklik, na web partnera/události
5 pozic, které se střídají

PROPAGACE NA WEBU 
www.ostravainfo.cz

PLACENÁ PROPAGACE
NA WEBU OSTRAVAINFO.CZ:

Vhodné objednávat s předstihem
Objednávky zasílejte na vstupenky@ostravainfo.cz

TOP AKCE
Rozměr: ideálně čtvercový, libovolný rozměr
Funguje jako odkaz na akci na webu ostravainfo.cz
12 pozic
Umístění je různé v rámci několika řádků dle responzibility webu. 

ÚVODNÍ PLOCHA
Rozměr: 578 x 275
Funguje jako proklik, na web partnera/události
6 pozic
Umístění je různé v rámci několika řádků dle responzibility webu. 

mailto:vstupenky@ostravainfo.cz


PROPAGACE NA
SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH A TIC
OSTRAVAINFO!!!

V RÁMCI PLACENÉ PROPAGACE NA WEBU
OSTRAVAINFO!!! MÁTE DÁLE ZDARMA:

Propagaci na turistických informačních centrech OSTRAVAINFO!!! 
ve formě letáků, plakátu i LCD obrazovek.

Propagaci na sociálních sítích OSTRAVAINFO!!!:
Facebook a Instagram @ostravainfo.cz
Soutěže o vstupenky (vysoký zájem a zvýšená viditelnost)
Příspěvky na hlavní straně 
Propagace ve formě tipů na tento týden, příběhů aj. 



Funguje jako odkaz na akci na webu ostravainfo.cz
Umístění je různé v rámci několika řádků dle responzibility webu. 

HLAVNÍ BANNER

TOP AKCE

ÚVODNÍ PLOCHA

Funguje jako proklik, na web partnera/události

CENÍK REKLAMY 
NA TITULNÍ STRANĚ 
www.ostravainfo.cz

Funguje jako proklik, na web partnera/události
Umístění je různé v rámci několika řádků dle responzibility webu. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 - 1920 x 760 - 

 - ideálně čtvercový formát - 

 - 578 x 275 - 

4.000 Kč / týden
8.000 Kč / měsíc

2.000 Kč / 2 týdny
4.000 Kč / měsíc

3.000 Kč / 2 týdny
6.000 Kč / měsíc



Funguje jako odkaz na akci na webu ostravainfo.cz
Umístění je různé v rámci několika řádků dle responzibility webu. 

1.500 Kč / 2 týdny
3.000 Kč / měsíc

2.000 Kč / 2 týdny
4.000 Kč / měsíc

HLAVNÍ BANNER

TOP AKCE

ÚVODNÍ PLOCHA

Funguje jako proklik, na web partnera/události

3.000 Kč / týden
6.000 Kč / měsíc

CENÍK REKLAMY 
PRO PARTNERY * 
NA TITULNÍ STRANĚ 
www.ostravainfo.cz

Funguje jako proklik, na web partnera/události
Umístění je různé v rámci několika řádků dle responzibility webu. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

 - 1920 x 760 - 

 - ideálně čtvercový formát - 

 - 578 x 275 - 

*Dlouhodobá spolupráce, předprodej přes vlastní síť OSTRAVAINFO!!!



DALŠÍ  MOŽNOSTI
PROPAGACE
NA OSTRAVAINFO!!!

Spolupráce na projektu návštěvnické karty OSTRAVACARD!!! 
Destinační marketing
Prezentace na akcích 
Tiskové materiály 
Newsletter 



DALŠÍ  MOŽNOSTI
PROPAGACE
NA OSTRAVAINFO!!!

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA POBOČKÁCH TIC 
A WEBU OSTRAVAINFO.CZ:
Prodej vstupenek přes celorepublikové ticketingové společnosti
Prodej vstupenek do místních kulturních zařízení

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK VE VLASTNÍ SÍTI OSTRAVAINFO!!!:

Prodej online na webu ostravainfo.cz
Prodej fyzických vstupenek dodaných pořadatelem
V balíčku služeb spolu s prodejem také prezentace v infocentrech
zdarma, prezentace na webu, sociálních sítích a ceník reklamy
pro partnery
Podklady posílejte na vstupenky@ostravainfo.cz



DŮLEŽITÉ  KONTAKTY
OSTRAVAINFO!!!

Vkládání akcí na web zdarma
Newsletter

Mgr. Radmila Lýsková
M +420 606 070 620
E: radmila.lyskova@ostravainfo.cz

Propagace na webu a TIC OSTRAVAINFO!!!
Vstupenková agenda

Bc. Burgertová Sylva
M +420 724 353 177
E: vstupenky@ostravainfo.cz

Destinační management
OSTRAVACARD!!!

Mgr. Jiří Šimon
M +420 606 035 559
E: jiri.simon@ostravainfo.cz

Černá louka, s.r.o není povinna přijmout jakoukoli reklamu
a rovněž rozhoduje o umístěny reklamy


